РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» апреля 2014 года

№ 186
О внесении изменений в постановление администрации «Об утверждении тарифа на водоотведение для ООО «Востсибэлемент - СЕТИ»
В связи с приведением постановления администрации от 10.12.2013 № 902 «Об утверждении тарифа на водоотведение для ООО «Востсибэлемент - СЕТИ» в соответствии с действующим законодательством, на основании решения тарифной комиссии муниципального образования «город Свирск» от 15.04.2014 № 05, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 8, статьей 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Приложение «Тариф на водоотведение для ООО «Востсибэлемент - СЕТИ», утвержденное постановлением администрации от 10.12.2013 № 902 «Об утверждении тарифа на водоотведение для ООО «Востсибэлемент - СЕТИ», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать пункт 2 постановления администрации от 10.12.2013 № 902 «Об утверждении тарифа на водоотведение для ООО «Востсибэлемент - СЕТИ» утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте.

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по жизнеобеспечению (Махонькин Д.И).

Мэр                                                                                                            В.С. Орноев

Приложение
УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
от  18.04.2014 г. №186
Тариф

на водоотведение для ООО «Востсибэлемент - СЕТИ»
	п/п
	Наименование потребителя
	Тариф на водоотведение, руб./ куб.м.

	с 01.01.2014 по 30.06.2014
	с 01.07.2014

	1
	Прочие потребитель (НДС не облагается)
	7,73
	8,00

	2
	Население (НДС не облагается)
	7,73
	8,00

Руководитель аппарата администрации

Г.А.Макогон
РАССЫЛКА
1 экз. - дело

1 экз. - заместитель мэра города – председатель комитета по жизнеобеспечению

1 экз. – комитет по финансам
1 экз. – МУ «Централизованная бухгалтерия»

1 экз. – МУ «Содействие плюс»

1 экз. – ООО «ВСЭ-сети»
Электронная версия правового акта и приложение к нему соответствует бумажному носителю.

ПОДГОТОВИЛ
Начальник отдела цен, тарифов и

энергосбережения

Е.Б. Лысенко

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель мэра города

А.В.Батуева

Заместитель мэра города -
председатель комитета по
жизнеобеспечению

Д.И.Махонькин
Заместитель мэра города

по социально-культурным вопросам

Н.В.Петрова

Председатель комитета по финансам                                     Л.В.Минко
Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

Е.Н. Бережных

Начальник юридического отдела

С.А. Страхова

Руководитель аппарата администрации

Г.А.Макогон